ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017 №14
г. Барнаул

Об установлении размера средней
заработной платы, применяемого
в целях реализации закона
Алтайского края от 9 декабря
2005 года № 120-ЗС

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 закона Алтайского края
от 9 декабря 2005 года № 120-ЗС «О государственных должностях
Алтайского края» Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Установить размер средней заработной платы, применяемый в целях
реализации указанного закона, в сумме 20918 рублей в месяц.

2. Распространить действие настоящего постановления на право-
отношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации края
от 6 февраля 2013 года № 55 «Об установлении в крае размера средней
заработной платы, применяемого в целях реализации закона Алтайского края
от 9 декабря 2005 года № 120-ЗС».

Алтайского края А.Б. Карлин